
ベビー飲料　アレルゲン情報一覧　2026年2月9日時点
　ペットボトル飲料・紙パック飲料

・特定原材料8品目、特定原材料に準ずる20品目のアレルゲン情報一覧です。

・全28品目のうち、商品の原材料に含まれるものを●で表示しています。

・特定原材料8品目のうち、製造工程や捕獲等で含む可能性があるものを▲で表示をしています。

＜ご注意＞

・掲載のアレルゲン情報一覧は、2026年2月9日時点の情報です。

　原材料は変更になることがあります。ご購入、お召し上がりの際は、必ず商品パッケージのアレルゲン情報をご確認ください。

・商品コードが異なる場合は、同じ商品名でもアレルゲン情報が変わる場合があります。

・アレルゲンが含まれない商品でも、消費者庁許可の特別用途食品「アレルゲン除去食品」ではありません。
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1ヵ月頃から 1035831 ペットボトル飲料　ベビー麦茶

1ヵ月頃から 1035832 ペットボトル飲料　ベビーほうじ茶

5ヵ月頃から 13795 1004056 ペットボトル飲料　赤ちゃんのやさい茶　もろこし玄米ブレンド

5ヵ月頃から 13764 1004020 ペットボトル飲料　アップル＆ウォーター ●

5ヵ月頃から 1030719 ペットボトル飲料　乳酸菌ウォーター

3ヵ月頃から 13766 1003991 ペットボトル飲料　ミネラルアクア

3ヵ月頃から 13767 1004006 ペットボトル飲料　すっきりアクア　りんご

3ヵ月頃から 13768 1004035 ペットボトル飲料　すっきりアクア　もも

0ヵ月頃から 13589 1003983 ペットボトル飲料　ピュアウォーター　500mL

0ヵ月頃から 13590 1003965 ペットボトル飲料　ピュアウォーター　2L

1ヵ月頃から 13775 1004036 紙パック飲料　ベビー麦茶

5ヵ月頃から 13776 1003966 紙パック飲料　キャロット＆アップル１００ ●

5ヵ月頃から 13777 1004007 紙パック飲料　緑黄色野菜＆りんご１００ ●

5ヵ月頃から 13778 1004008 紙パック飲料　緑黄色野菜＆ぶどう１００

5ヵ月頃から 13779 1004021 紙パック飲料　りんご１００ ●

5ヵ月頃から 13780 1003967 紙パック飲料　朝のくだものミックス１００ ● ● ●

3ヵ月頃から 13770 1003946 紙パック飲料　ミネラルアクア

3ヵ月頃から 13771 1003947 紙パック飲料　すっきりアクア　りんご

7ヵ月頃から 13783 1004040 紙パック飲料　ぷちグルト ● ●

商品コード
月齢 商品名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの


